04.02 - ANÁLISES CLÍNICAS, PATOLOGIA , ELETRICIDADE MÉDICA,RADIOTERAPIA,
QUIMIOTERAPIA, ULTRASONOGRAFIA, RE

Valor do ISS (R$)Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

2,762,01 0,000,00 137,28

Total Tributos: 2,76. Percentual: 2,01%

Dados do Vencimento
A VISTA137,28 Forma Pgto:Valor Documento R$:

Cento e Trinta e Sete Reais e Vinte e Oito CentavosValor por extenso:

Outras Informações
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)